# I N D E X.

- Conuersus eorum, quorum prima erat causa in alienatione rei fiduciariae & non praediudicat sequentibus.** ar. 52. num. 94. fol. 493.
- Conuersus praefitius ratione officij, non praediudicat in iure suo.** ar. 40. num. 89. fol. 370.
- Conuersus fideicommissarij conditionalis de re alienanda, & praediudicet in pretio.** ar. 40. num. 85. fol. 370.
- Sed an in re ipsa, ut vendicari non possit.** ibi. 86. fol. 370.
- Conuersus fideicommissarij operatur validitatem alienationis de re fiduciariae.** ar. 40. num. 68. fol. 370.
- Conuersus in alienacione praefitius impedit orum fideicommissarij facit illam valere.** ar. 40. num. 82. fol. 370.
- Conuersus simplex, & repudiat non tollit ius futurum.** ar. 40. num. 87. fol. 370.
- Consentiens in sui praediudicatum non nocet hereditibus suis in iure eorum.** ar. 52. num. 97. fol. 493.
- Consentiens rem suam legari, & donari, ar. sibi praediudicet in precio.** ar. 44. num. 42. fol. 406.
- Consentiens rem suam uendi utriusque, non sibi praediudicat in precio.** ar. 40. num. 76. fol. 370.
- Consentiens alienatione rei fideicommissariae, an praediudicet sibi invece, & an in precio.** ar. 14. num. 14. fol. 128.
- Consentiens rem suam vendi utriusque vendoris, & per eum possejam, non praediudicat sibi in precios secundum Bar. & sequaces.** ar. 40. num. 77. & seqq.
- Consentiens rem suam donari, aut legari, praediudicat sibi in re, & in precio.** ar. 40. num. 71. fol. 370.
- Conditiones possibilis praefixi possunt, & earum implementum prius requiritur.** ar. 11. num. 119.
- Conditiones quae non regurunt actus per se uerantiam, sufficit semel impleri, scilicet si per se uerantiam desiderant.** ar. 11. num. 120.
- Conditiones remittuntur de relictis nominati filio, ita ut habeat suam legitimam.** ar. 36. num. 118. fol. 326.
- Conditionis defectus unde caducatur prima substitutio fideicommissaria operatur, ut cetera posteriores subordinata deficiant cum sub eadem conditione possint videri facti.** ar. 15. num. 28. fol. 135.
- Conditionis defectus, sine fitu pene sua, vel resolutua, est esse facit fideicommissarius.** ar. 5. num. 6. fol. 493.
- Conditionis aut modo non parent, rem cum fructibus restituuntur.** ar. 11. num. 121. fol. 386.
- Conditionis voluntarie non obteratas, an perdat relictu, ac si nuncquam illud habuisset.** ar. 11. num. 127. fol. 86.
- Conditionis defectus semper operatur defectum dispositio- nis.** ar. 11. num. 125. fol. 86.
- Conditionis defectus cessare facit dispositionem conditionalem.** ar. 29. num. 14. fol. 268.
- Conditionis defectus, an absolute deficiere faciat dispositio- nem.** ar. 16. num. 115. fol. 144.
- Conditionis eventum fideicommissarius probare tenetur.** ar. 43. num. 10. fol. 93.
- Conditionis implementum non operatur effectum acquisitionis irreuocabilis.** ar. 11. num. 119. fol. 86.
- Conditionis implementa causa data non venient in fideicom- missio uniuersali.** ar. 6. num. 39. fol. 55.
- Conditionis implementa causa data, an computentur in fal- cilium, & Trebellianam, & an in legitimam.** ar. 3. num. 43. fol. 21.
- Conditionis verba in forma specifica seruanda sunt.** ar. 16. num. 121. fol. 144.
- Conducens ad longum tempus re subiecta fideicommissio, an possit ipse a contractu recedere.** ar. 40. num. 111. fol. 373.
- Conductori etiam ad longum tempus non incubunt onera collectarum.** ar. 4. num. 67. fol. 42.
- Confectio directe facta a probet filiationem, & consanguinitatem.** ar. 43. num. 7. fol. 393.
- Confectio patris se debitorem esse in magna quantitate, non praediudicat filio in legitima, etiam quod facta sit per contrafactum.** ar. 36. num. 36. fol. 326.
- Confectio hereditis an noceat fideicommissarij.** ar. 53. num. 61. fol. 529.
- Confessionibus an probetur fideicommissum constitutum.** ar. 43. num. 6. fol. 533.
- Confessionibus que nocent auctori, an noceant singulari possejor.** ar. 53. num. 36. fol. 520.
- Confines an presumantur ex tempore mutati.** ar. 44. num. 53. fol. 406.
- Confirmatio non extendit sed roborat actum.** ar. 51. num. 39. fol. 480.
- Confirmatio pro sui natura non extendit, nec ampliat aetatem confirmatum.** ar. 6. num. 8. fol. 55.
- Coniectura efficax ad fideicommissum inducendum inter descendentes est, ne alioquin bona ad extraneos digrediantur.** ar. 13. num. 39.
- Creditor non cogitur mutare seu nouare personam sui debitoris.** ar. 2. num. 3. fol. 9.
- Creditor pro credito capere potest etiam res particulariter legatas.** ar. 40. num. 28. fol. 358.
- Creditor in diem non recte agit, ut reus condemnetur ad nisi dandum die adueniente, nam ab agendo exceptione repellit potest, nisi miserationis causa dies ad solendum ex lege concessus sit.** ar. 4. num. 3. fol. 377.
- Creditor conditionalis, ante conditionis euenum agere nequit.** ar. 41. num. 4. fol. 377.
- Creditor cui ex secundo decreto res in solutum adiudicata, fuit, an tencatur sive locationi.** ar. 40. num. 100. fol. 373.
- Creditor, commodatarius, mandatarius, negotiorum glor, quas imponit reportant.** ar. 50. num. 42. fol. 468.
- Creditor cui fuit reliqua legatum, cum hoc quod non possit exigere sumum creditum, pro rata legati repellitur, sed quod supra est petere potest.** ar. 3. num. 42. & seqq.
- Creditores hereditarij per praudem omnibus in testamento horatoris.** ar. 4. num. 6. fol. 42.
- Creditores hereditarij super fructibus, rerum hereditariarum pendente confectione inuentarij ius habent.** ar. 49. num. 76. fol. 449.
- Creditoris dicto, ac etiam debitorum quantum sit debitum, an creditum remitti potest.** ar. 3. num. 59. fol. 295.
- Cuiilibet ex agnatis reliquum, omnibus, & singulis debetur.** ar. 22. num. 68. fol. 193.
- Culpa possidere deſtans pro posſeffore conuenit.** ar. 46. num. 27. fol. 423.
- Culpam adducens probare tenetur.** ar. 10. num. 40. fol. 57. fol. 79.
- Cum copulat accessorie.** ar. 16. num. 72. fol. 144.
- Cum aitem concilio efficta vni pro se & descendib. masculis & feminis cum clausula pralationis masculorum, adhuc videtur filiam in portionem patris sui preferre alijs masculis transfrerfaia.** ar. 27. num. 14. fol. 251.
- Cum uoluerit, adiecio huc, cuius sit significacionis.** ar. 33. num. 71. fol. 296.

D

**D**iminutiones rerum hereditaria, an pertinet ad o-  
num hereditis, vel fideicommissarij. ar. 10. num. 26. fol. 79.

**Diminutiones**

# I N D E X.

- Diminutiones contingentes in rebus hereditariis, an minuant legitimam.** ar. 36.nu.5.f.326.
- Distincta a posita inter personas, inter quas respectu disponitum cadit ordinata charitas, servat suam naturam.** ar. 18.nu.24.f.167.
- Distincta quodque resolutur in copula.** ar. 17.nu.8.f.163.
- Distincta quo ad effectum impediendi ius accrescendi, qui fint.** ar. 9.nu.2.f.7.
- Difensatio an exigat agnatorum & cognatorum citationem.** ar. 23.nu.6.f.209.
- Difensatio super matrimonij inualiditate an obtineri possit per filium post obitum parris.** ar. 24.nu.83.f.224.
- Difensatio super matrimonio inualidale an legitimet problem iam suscepit.** ar. 24.nu.78.f.224.
- Difensatio qua sit.** ar. 23.nu.33.f.209.
- Difensori potestitate concepta in vita, non continetur dispositio per testamentum.** ar. 40.nu.62.f.367.
- Diponere, verbum, proprie perimit ad ultimas voluntates.** ar. 40.nu.58.f.367.
- Dispositio hominis late accipitur, quatenus patitur verborum conceptione.** ar. 7.nu.2.f.62.
- Dispositio hominis proprie ad sonum, & literam verborum est exaudienda.** ar. 24.nu.42.f.220.
- Dispositio quamvis generalis, non includit ea, quae non sunt in parte state disponentis.** ar. 6.nu.11.f.55.
- Dispositio testatoris in futuris verificatur, ubi ad presentia trespore testamenti irabi non potest.** ar. 13.n.78.f.113.
- Dispositiones bonum a iure scripto recipientes interpretationem.** ar. 24.nu.22.f.224.
- Dispositio cunctarum, quod testator interrogatus uerisimiliter disponuisse, & Regula hæc quemadmodum procedat.** ar. 11.nu.32.f.86.
- Distributium rursum a tribus attribuit actum cuilibet in solidum, & an sit aliqua differencia, quod exprimiratur conditionaliter negativa, vel affirmativa.** ar. 13.nu.31.f.113.
- Distributum operatur, ut pluribus facta substitutio in quolibet locum habeat.** ar. 13.nu.31.
- Divisio hereditatis in plures, in institutionis, & substitutionis uniusfuis habet.** ar. 5.nu.30.f.43.
- Divisio inter coheredes ad tempus prohibiti potest, sed non in infinitum post eorum mortem.** ar. 11.nu.80.f.86.
- Divisio facta per sententiam nunquam tollit iura de futuro.** ar. 52.nu.54.f.493.
- Divisio est simili permutationi.** ar. 52.nu.53.f.493.
- Divisio habet naturam tradictionis.** ar. 52.nu.20.f.493.
- Divisio, & assignatione facta per partem inter filios, de bonis suis, an pater eis bonis fideicommissari posse.** ar. 6.nu.43. & num. 44.45.46.47.48.49.50.f.55.
- Divisio facta cum promissione, de non contraveniendo ex causa fideicommissari debito, non refutetur ad fideicommissum conditionale.** ar. 52.nu.28.f.493.
- Divisio facta inter duos, mortuo uno ex eis, si in eius portione contingat fideicommissi causa, frater superstes vendicat iure fideicommissi nec ex causa emissionis repellitur.** ar. 52.nu.63.f.493.
- Divisio non potest fideicommissum videri remissum, quod ignoratum fuerit.** ar. 9.2.nu.20.f.493.
- Divisio facta si unus scienter in portionem suam res conditionatas accepit, non potest divisio facta restituere.** ar. 52.nu.63.f.493.
- Divisio facta, & in partem unius obuenitis fideicommissari scienter, si ex fideicommissi causa emittantur non competit de emissione actio aduersus fratrem eius respectu precii, ar. 52.nu.60.f.493. & nu. 62.**
- Divisio facta si partes conuenient, ne de cunctione tenetur re emissa, non etiam ad premium agitur.** ar. 52.nu.70.f.493.
- Divisio facta rem alienam scienter accipiens non agit de emissione, re emissa, ar. 52.nu.58.f.493.**
- Divisio facta, si scienter in partem unius obuenient feuda, que post eius mortem deuoluta sint in dominium, heredes eius de emissione non agunt.** ar. 52.nu.60.f.493.
- Divisio facta cum clausula, de non contraveniendo aliqua ratione, vel causa, quæ diei, vel exegitari possit, an videatur remissum fideicommissum.** ar. 52.nu.36.f.493. & nu. 26.
- Divisio facta per testatorem inter suos coheredes, cessa eiusdem ratio.** ar. 52.nu.72.f.493.
- Fallit, ut ibidem.**
- Divisio instrumentum inter filios coheredes, vel alios de bonis, ut de bonis defuncti probat ea bona fusse illius defuncti fideicommissitatis.** ar. 44.nu.5.f.406.
- Data conditionis causa implende, de bonis paternis, an imputetur in legitimam.** ar. 36.nu.119.f.326.
- Data conditionis causa implende, non de bonis patris, non imputatur in legitimam.** ar. 36.nu.105.f.326.
- Bona per patrem sibi, ob causam necessariam imputantur in legitimam.** ar. 36.nu.131.f.326.
- Datum inter viuos, & alio, ut imputetur in quartu, impudicitur.** ar. 33.nu.34.f.21.
- Datum pure, & deinde sub conditione ademptum, sub contraria condizione datum videtur.** ar. 11.nu.88.f.86.
- Debita hereditaria presumuntur soluta de bonis hereditariis.** ar. 35.nu.29.f.320.
- Contra ibi.nu.34.**
- Debitum necessarium in materia compensandi legatum quale sit.** ar. 33.nu.41.f.296.
- Decima concessio laicis non referuntur ad non laicis.** ar. 10.nu.20.f.79.
- Declaratio voluntatis commissa per testatorem alicui de eo, sibi secreto dixit iure recipit.** ar. 33.nu.58.f.296.
- Declaratio ex sequentibus sumitur ad precedenti circa aliquod nomine, vel de verbis ambiguis.** ar. 25.nu.31.f.255.
- Decreto indicis non est necessarium in alienandis rebus fideicommissariis.** ar. 40.nu.23.f.358.
- Decreto an necessarium sit cum res fideicommissaria doctis causa alienatur.** ar. 42.nu.94.f.384.
- De herede in heredem, plura de vi binis clausula.** ar. 32.nu.43.f.285.
- De legiame omne onus ipso iure recipitur, etiam si filius vel liberum agnouerit.** ar. 36.nu.92.f.326.
- Demonstraciones duas sufficiunt, si uerificantur ad probandum rei identitatem, etiam quod alii non conueniant.** ar. 44.nu.50.f.406.
- Depositum factum in pecunias non in specie super Bancis ad nomes alicuius tertii, non est renocabile.** ar. 51.nu.55.f.480.
- Descendentes plus iuriis habent in hereditate ascendentibus, quam è contra.** ar. 49.nu.43.f.449.
- Descendentes ex uno colonello donec extant præferuntur alii de alio colonello.** ar. 13.nu.74.f.113.
- Descendentes, si substitutum excludant semper fieri potest, capienda est interpretatio.** ar. 12.nu.49.f.113.
- Descendentibus substitutis primo admisso cili evidenter exclusi.** ar. 19.nu.5. & latius nu. 8.f.174.